2022年 10月末日

                               SBX00031AA0001
2022年 10月作成

「セムブリックス錠 20mg/40mg」

有効期間延長のご案内

謹啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、抗悪性腫瘍剤/チロシンキナーゼインヒビター（ABL ミリストイルポケット結合型阻害剤）

「セムブリックス錠 20mg/40mg」の有効期間を下記のとおり変更いたしますのでご案内申し上げます。

謹白

記

■変更内容
変更項目 変更前 変更後

有効期間の延長 24 ヶ月 36 ヶ月

■変更品の初回製造番号と出荷予定時期

品名 包装
統一商品
ｺｰﾄﾞ

[443～]
初回

製造番号 使用期限 出荷開始予定時期

セムブリックス錠 20mg PTP 20錠 401198 P0002B 2024年 10月 2022年 10月上旬

セムブリックス錠 40mg PTP 20錠 401228 P0002B 2024年 10月 2022年 10月上旬

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございます。